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ELEKTRINIAI KANALINIAI ŠILDYTUVAI EKS 



 
 

Elektrinio šildytuvo modelis ir serijos numeris nurodytas gaminio etiketėje. 
 

 

ĮSPĖJIMAS! SAUGOS REIKALAVIMAI 

Netinkamai naudojant šį šildytuvą gali kilti rimtų sužalojimų dėl gaisro, sprogimo, nudegimų ar elektros smūgio 

pavojaus. 

 

Užtikrinkite, kad naudojama elektros įtampa ir dažnis atitiktų modelio etiketėje nurodytas vertes. Neatlikite 

techninės priežiūros darbų, kol šildytuvas yra įjungtas į tinklą. Kontaktas su aukštos įtampos komponentais gali 

sukeli rimtų sužalojimų ar baigtis mirtimi. 

 

  Eksploatavimo metu ir dar kurį laiką po to šildytuvo dalys būna labai įkaitusios. Siekiant išvengti nudegimų, 

leiskite šildytuvui atvėsti prieš atliekant techninės priežiūros darbus. 

TRANSPORTAVIMAS IR LAIKYMAS 

Gamintojas visus produktus supakuoja atsižvelgiant į normalias transportavimo sąlygas. Iškraunant ir 
sandėliuojant gaminius naudokite tinkamą kėlimo įrangą, kad išvengtumėte pavojaus darbuotojams ir žalos 
prietaisui. Nekelkite prietaiso už maitinimo laido ar sujungimų dėžutės. Venkite smūgių ar smūginių apkrovų.  

Iki galutinio montavimo laikykite gaminius sausoje vietoje, kurios santykinė drėgmė neviršija 70 % (20 °C); 
vidutinė aplinkos temperatūra - 5–40 °C. Saugojimo vieta turi būti apsaugota nuo vandens ir nešvarumų. Venkite ilgalaikio 
gaminių sandėliavimo. Nerekomenduojama sandėliuoti ilgiau kaip 1 (vienus) metus.  

PREKIŲ PRIĖMIMAS IR TVARKYMAS 

 

Patikrinkite, ar transportavimo metu šildytuvas nebuvo pažeistas. Patikrinkite šildytuvo laidą, ar nėra 
deformacijų, kurios galėtų sukelti trumpąjį jungimą ar įžeminimą. Patikrinkite, ar nepažeistas šildytuvo 
korpusas.  

   

TECHNINĖ PRIEŽIŪRA 

Elektriniai šildytuvai nereikalauja jokios specialios techninės priežiūros, išskyrus elektros jungčių patikrą bent 1 
kartą per metus. 

KOKYBĖ 

Mums svarbi kokybė. Kiekvienas šildytuvas išbandomas prieš išsiuntimą. 

IP reitingas 

 

Pirmas skaitmuo reiškia apsaugą nuo smūgių ir pašalinių objektų patekimo (daugelio laidų, atsuktuvų ir t. t.). 

Antras skaitmuo - apsauga nuo vandens: vanduo jokia kryptimi negali prasiskverbti į įrenginio vidų ir padaryti 

jam žalos. EKS, EKS NI, NIS tipų šildytuvų apsaugos klasė – IP44. 

EKS NV, EKS NV PTC/PS, EKS NV PH tipų šildytuvų apsaugos klasė – IP30. 

Dėkojame, kad įsigijote šį gaminį. Šioje naudojimo instrukcijoje aprašomas pristatyto gaminio montavimas ir 
naudojimas. Prieš naudojimą atidžiai perskaitykite šią naudojimo instrukciją. 
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ŠILDYTUVO APRAŠYMAS IR SANDARA 
 

EKS kanaliniai šildytuvai skirti švaraus oro šildymui ventiliacijos sistemose ir oro vėdinimo įrenginių pašildymui. Korozijai 

atsparus korpusas, pasižymintis puikiu atsparumu aukštoms temperatūroms, pagamintas iš AlZn dengtos skardos. Korpusas 

turi sandarinimo gumas, skirtas prijungimui prie ortakio; kanalinio šildytuvo elementai pagaminti iš nerūdijančiojo plieno. 

Kanaliniuose šildytuvuose sumontuoti 2 apsauginiai termostatai ir sraigtiniai gnybtai greitam prijungimui. 

Siekiant užtikrinti šildytuvų ilgaamžiškumą, jų korpusai gaminami iš AlZn dengto plieno, o šildymo elementai – iš 
nerūdijančiojo plieno AISI 304. AlZn pasirinktas šių šildytuvų korpusams dėl šių savybių: 

• didelis atsparumas korozijai aukštoje temperatūroje (iki 315 °C).  

• Puikus atsparumas aukštoms temperatūroms.  

• Tvirtas ir dilimui atsparus paviršius.  

• Ilgaamžiškumas: naudojant normaliomis sąlygomis, AZ 150 klasės danga apsaugo plieninį paviršių nuo 

korozijos mažiausiai 15 metų. 

Dviguba apsauga nuo perkaitimo  

Apsaugai gaisro metu užtikrinti visuose elektriniuose oro šildytuvuose sumontuoti 2 apsauginiai termostatai: 

• pirmoji apsauga nuo perkaitimo automatiškai aktyvinama, kai temperatūra pasiekia 50 °C; ši apsauga 
atjungia šildymo elementus, kol įrenginys atvėsta. Kai temperatūra nukrenta iki darbinės temperatūros, 
šildytuvas automatiškai įjungiamas.  

• Antroji apsauga nuo perkaitimo automatiškai aktyvinama, kai temperatūra pasiekia 100 °C; ši apsauga 
atjungia šildymo elementus, kol įrenginys atvėsta. Tokiu atveju būtina išsiaiškinti šio perkaitimo priežastį. 
Šildytuvą reikia atstatyti rankiniu būdu – nuspaudžiant ant korpuso esantį mygtuką. 

Prijungimas prie ortakio 

Įrenginio korpuse yra sandarinimo gumos, užtikrinančios paprastą šildytuvo prijungimą. 

VALDYMAS 
Trijų fazių šildytuvų išorinis valdymas 
Standartiniai apvalūs kanaliniai EKA šildytuvai neturi vidinio valdiklio, todėl naudojami išoriniai valdikliai EKR 15.1, EKR 

15.1P, EKR 30, EKR 30P ir temperatūros jutiklis TJK 10 K. Valdikliai ir jutikliai užsakomi atskirai. 

Modelis 
Valdoma 

apkrova [kW] 

Papildomos 

apkrovos 

valdymas* 

Pilna 

apkrova 
Relės išėjimas Įtampos išėjimas 

EKR15.1 15 kW Iki 12 kW 27 kW 1 x 5 A / 230 V 3 x 230 / 3 x 400 

EKR15.1P 15 kW Iki 225 kW 240 kW 4 x 5 A / 230 V 3 x 230 / 3 x 400 

EKR30 30 kW Iki 42 kW 42 kW 1 x 5 A / 230 V 3 x 230 / 3 x 400 

EKR30P 30 kW Iki 420 kW 450 kW 4 x 5 A / 230 V 3 x 230 / 3 x 400 

*Papildomos apkrovos valdymas su kontaktoriumi 
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Vienos fazės ir dviejų fazių šildytuvų išorinis valdymas 
 

Vienos ir dviejų fazių šildytuvų valdymui rekomenduojame naudoti proporcinį valdiklį EKR6.1 ir temperatūros jutiklį TJK10K. 

Valdiklis ir jutiklis užsakomi atskirai. 

Modelis 
Valdoma 

apkrova [kW] 
Maksimali valdoma srovė [A] Įtampos išėjimas 

EKR6.1 
6,4 kW / 400 V 

16 A 
2 x 400 V 

3,2 kW / 230 V 1 x 230 V 

 

Šildytuvai su integruotu valdymu 
 

Elektriniai kanaliniai šildytuvai su integruotu valdymu turi EKR-KN valdiklį, veikiantį „impulsas/pauzė...“ algoritmu, kuris 

užtikrina tikslų temperatūros reguliavimą. Reguliatorius valdo apkrovą tiristoriais be judančių dalių, todėl užtikrinama tyli 

komutacija. Toliau nurodyti šildytuvų modeliai su vidiniais valdikliais ir jų skirtumai: 

NV tipas – temperatūra nustatoma ant korpuso esančiu potenciometru.  

NI tipas – temperatūra nustatoma su laidiniu nuotoliniu potenciometru TR5K 

NIS tipas – nuotolinis šildytuvo valdymas 0–10 V signalu. 

PTC tipas – šildytuvas su integruotu oro srauto jutikliu. 

PS tipas – šildytuvas su integruotu slėgio jutikliu 

NV PTC/PS ar NV PH tipas – šildytuvas su integruotais oro srauto ir slėgio jutikliais. 

Šildytuvai su integruotu valdymu pristatomi kartu su kanaliniu temperatūros jutikliu (išskyrus EKA NIS). 

 

Oro srauto greitis  

Kanaliniai šildytuvai suprojektuoti ne mažesniam kaip 1,5 m/s oro srauto greičiui. Jei oro srauto greitis yra mažesnis nei 1,5 

m/s, aktyvinama apsauga nuo perkaitimo. 
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STAČIAKAMPIŲ KANALINIŲ ŠILDYTUVŲ TIPAI 
 

Modelis Valdymas Valdiklio tipas 

EKS Išorinis valdiklis EKR Išorinis valdymas 

EKS NV Integruotas valdiklis EKR-KN 
Valdymas ant šildytuvo korpuso; numatytosios temperatūros 

nustatymo ribos 0 °C ... +30 °C. 

EKS NV PTC/PS, NV 
PH 

Integruotas valdiklis EKR-KN 

Valdymas ant šildytuvo korpuso; numatytosios temperatūros 
nustatymo ribos -10 °C ...  +50 °C. Oro srauto ir slėgio jutikliai 
sumontuoti prietaiso viduje. Skirtumas tarp EKS NV PTC/PS ir 

EKS NV PH šildytuvų yra tas, kad EKS NV PH temperatūros 
nustatymų ribos yra -20 °C … +5 °C. 

EKS NI Integruotas valdiklis EKR-KN Nuotolinis valdymas su laidiniu potenciometru; numatytosios 
temperatūros nustatymo ribos 0 °C ... +30 °C. 

EKS NIS Integruotas valdiklis EKR-KN 0–10 V valdymas 

 

NV PTC/PS tipo šildytuvuose integruoti valdikliai su -10 °C ... +50 °C numatytosiomis temperatūros 
nustatymų ribomis; pareikalavus, galime sumontuoti valdiklius su pageidaujamais temperatūros 

nustatymais: 

 

 

 

 

Prašome nurodyti pageidaujamą temperatūros nustatymų ribą iki pradedant gaminti produktą. Priešingu atveju 
šildytuvas bus pagamintas pagal gamyklos numatytuosius temperatūros nustatymus. 

  

-40 °C iki -10 °C 0 °C iki +30 °C -5 °C iki 0 °C 

-20 °C iki -5 °C -10 °C iki 0 °C - 
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Ženklinimas 
 

 

EKS NV 40 x 20/21 PTC/PS          

                  1       2     3         4     5      6       7   

 

1. EKA – apvalus kanalinis šildytuvas 

2. NV – šildytuvo tipas.  

NV tipas - temperatūra nustatoma ant korpuso esančiu potenciometru.  

NI tipas - temperatūra nustatoma laidiniu nuotoliniu potenciometru TR5K 

NIS tipas – nuotolinis šildytuvo valdymas 0–10 V signalu. 

3. 40 – šildytuvo skersmuo, cm 

4. 20 – šildytuvo plotis, cm 

5. 21 – šildytuvo galia, kW 

6. PTC – šildytuvas su oro srauto jutikliu 

7. PS – šildytuvas su integruotu slėgio jutikliu 

PTC/PS tipo šildytuvai taip pat gali būti ženklinami kaip NV PH, jei šildytuvo temperatūros nustatymų ribos yra nuo  -20 
°C iki +5 °C. 

 

 

 

Montavimas 
Šildytuvą galima montuoti bet kokioje padėtyje (žr. paveikslą apačioje), išskyrus padėtį, kai sujungimų dėžutė yra nukreipta 

į apačią. Jei šildytuvas montuojamas tokioje padėtyje, kurioje galimas kontaktas su šildymo elementais, būtina įrengti 

apsaugines groteles. Oro srauto greitis negali būti mažesnis nei 1,5 m/s. Šildytuvų negalima montuoti sprogiose ir agresyvių 

medžiagų turinčiose atmosferose. Šildytuvai skirti šildyti tik švarų orą. Šildytuvai skirti montuoti patalpų viduje. 

 

 

Šildytuvų montavimo padėtys 
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EKS NV PTC/PS, EKS NV PH montavimas 

 

Korpusą ir ortakį prieš šildytuvą būtina izoliuoti 10 cm akmens vata (R~2,4 m²K/W). Taip pat prieš šildytuvą 

rekomenduojama sumontuoti oro filtrą. 

*AHU – vėdinimo įrenginys su šilumos atgavimu. F – tiekiamo oro filtras. 

Priklausomai nuo šildytuvo montavimo vietos ortakyje variklio atžvilgiu (prieš ar už variklio), slėgio žarna turi 

būti jungiama prie „+“ ar   „-“ vamzdelio. Jei šildytuvas montuojamas už variklio –  „-“ vamzdelis, už variklio – 

„+“ vamzdelis. 

  

 

3 x aukštis – rekomenduojame sumontuoti kanalinį temperatūros jutiklį minimaliu atstumu, gautu padauginus 

iš šildytuvo aukščio. Pavyzdžiui: kai šildytuvo EKS aukštis yra 200 mm, jutiklio montavimo atstumas bus: 200 x 

3 = 600 mm. 

 

LED lempučių indikacijos ant EKS NV PTC/PS korpuso 

1. LED1 Mirksi 1 kartą per 3 sekundes – EKR KN šyla (~30 s) 

Mirksi 1 kartą per 1 sekundę – EKR KN pasiruošęs; dega nuolat – kanalinio temperatūros jutiklio T J-K10K gedimas arba PTC 

oro srauto jutiklio gedimas. 

2. LED2 dega nuolat – įjungta apkrova (šildymas). 

 

Elektrinis prijungimas 
 

1. Elektrinį prijungimą gali atlikti tik kvalifikuotas elektrikas, vadovaudamasis teisiniais tarptautiniais ir nacionaliniais 

elektros instaliacijos standartais. 

2. Maitinimo šaltinis privalo atitikti šildytuvo etiketėje nurodytas vertes. 

3. Maitinimo kabelį būtina parinkti pagal šildytuvo elektrinius parametrus. 

4. Būtina sumontuoti automatinį jungiklį su bent 3 mm tarpu tarp kontaktų. Automatinį jungiklį ir relę būtina parinkti pagal 

techninių duomenų lentelę. 

5. Šildytuvus būtina įžeminti. 

6. Šildytuvuose sumontuokite kanalinį temperatūros jutiklį ir sujunkite pagal pateiktą schemą. 
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GEDIMŲ ŠALINIMAS 
Standartiniai EKS šildytuvai 

Šildytuvas nešildo 1. Rankiniu būdu atstatomas termostatas yra išjungtas. Tokiu atveju būtina 
išsiaiškinti šio perkaitimo priežastį. Pašalinkite perkaitimo priežastį, 
paspauskite „RESET“ mygtuką, esantį ant šildytuvo korpuso. 

2. Šildytuvui netiekiamas maitinimas: patikrinkite visų išorinių elektros 
jungčių komponentus (reles, jungiklius, valdiklius) 

Automatinis jungiklis išsijungia 

 

  

1. Patikrinkite jungiklių vertes; jos turi sutapti su šildytuvų elektriniais 
parametrais. 

2. Patikrinkite kabelių ir laidų izoliacijas; patikrinkite, ar šildytuvas yra 
įžemintas. 

3. Patikrinkite maitinimo šaltinio vertes, jos turi sutapti su šildytuvų 
elektriniais parametrais. 

Apsauginis termostatas yra išjungtas 1. Per mažas oro srauto, pratekančio pro šildytuvą, greitis. Patikrinkite 
sistemos filtrus, ventiliatorius ir ortakius. 

 

Šildytuvai su integruotais valdikliais EKS NV, NI, NIS 

Šildytuvas nešildo 1. Rankiniu būdu atstatomas termostatas yra išjungtas.  Tokiu atveju būtina 
išsiaiškinti šio perkaitimo priežastį. Pašalinkite perkaitimo priežastį, 
paspauskite „RESET“ mygtuką, esantį ant šildytuvo korpuso. 

2. Šildytuvui netiekiamas maitinimas: patikrinkite visų išorinių elektros 
jungčių komponentus (reles, jungiklius, valdiklius). 

3. Temperatūros jutiklio gedimas. Patikrinkite jutiklio varžą; turi būti 5 kΩ, 
esant 25 °C.  

4. Išorinio nustatymui naudojamo prietaiso gedimas. Patikrinkite prietaiso 
potenciometro varžą; turi būti 5 kΩ. 

5. PCB gedimas. Pakeiskite PCB. 

Šildytuvas veikia visu pajėgumu, o ne 
pagal nustatytą temperatūros 
diapazoną. 

1. Temperatūros jutiklio gedimas. Patikrinkite jutiklio varžą; turi būti 5 kΩ, 
esant 25 °C.  

2. Išorinio nustatymui naudojamo prietaiso gedimas. Patikrinkite prietaiso 
varžą; turi būti 5 kΩ. 

3. Tiristorių gedimas. Patikrinkite tiristorių laidumą.  

4. PCB gedimas. Pakeiskite PCB. 

Automatinis jungiklis išsijungia 

  

1. Patikrinkite jungiklių vertes; jos turi sutapti su šildytuvų elektriniais 
parametrais. 

2. Patikrinkite kabelių ir laidų izoliacijas; patikrinkite, ar šildytuvas yra 
įžemintas. 
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3. Patikrinkite maitinimo šaltinio vertes, jos turi sutapti su šildytuvų 
elektriniais parametrais. 

Apsauginis termostatas yra išjungtas 1. Per mažas oro srauto, pratekančio pro šildytuvą, greitis. Patikrinkite 
sistemos filtrus, ventiliatorius ir ortakius. 

Šildytuvai su integruotais valdikliais EKS NV PTC/PS  

Šildytuvas nešildo 1. Rankiniu būdu atstatomas termostatas yra išjungtas. Tokiu atveju būtina 
išsiaiškinti šio perkaitimo priežastį. Pašalinkite perkaitimo priežastį, 
paspauskite „RESET“ mygtuką, esantį ant šildytuvo korpuso. 

2. Šildytuvui netiekiamas maitinimas: patikrinkite visų išorinių elektros 
jungčių komponentus (reles, jungiklius). 

3. Temperatūros jutiklio gedimas. Patikrinkite jutiklio varžą; turi būti 5 kΩ, 
esant 25 °C.  

4. Slėgio jutiklio gedimas. Patikrinkite, ar sistemos slėgis yra teisingai 
nustatytas (tikrinkite slėgį, kai oro srauto greitis yra ne mažesnis kaip 1,5 
m/s). 

5. PCB gedimas. Pakeiskite PCB. 

Šildytuvas veikia visu pajėgumu, o ne 
pagal nustatytą temperatūros 
diapazoną. 

1. Temperatūros jutiklio gedimas. Patikrinkite jutiklio varžą; turi būti 5 kΩ, 
esant 25 °C.  

2. Oro srauto jutiklio gedimas. Patikrinkite jutiklio varžą. Ji turi būti 22 Ω  tarp  
X15..X16 ir 10 Ω tarp X15..X18. Jutiklis neturi būti blokuojamas. 

3. Tiristorių gedimas. Patikrinkite tiristorių laidumą.  

4. PCB gedimas. Pakeiskite PCB. 

Automatinis jungiklis išsijungia 

  

1. Patikrinkite jungiklių vertes; jos turi sutapti su šildytuvų elektriniais 
parametrais. 

2. Patikrinkite kabelių ir laidų izoliacijas; patikrinkite, ar šildytuvas yra 
įžemintas. 

3. Patikrinkite maitinimo šaltinio vertes, jos turi sutapti su šildytuvų 
elektriniais parametrais. 

Apsauginis termostatas yra išjungtas 1. Per mažas oro srauto, pratekančio pro šildytuvą, greitis. Patikrinkite 
sistemos filtrus, ventiliatorius ir ortakius. 

2. Slėgio jutiklio gedimas. Patikrinkite, ar teisingai nustatytas sistemos slėgis 
(tikrinkite slėgį, kai oro srauto greitis yra ne mažesnis kaip 1,5 m/s). 
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GARANTIJA 

1. Gaminiui suteikiama 2 metų garantija nuo sąskaitos-faktūros išrašymo datos. Garantija galioja tik tuo atveju, jei laikomasi 
visų reikalavimų atliekant transportavimo, sandėliavimo, montavimo, elektrinio prijungimo darbus. 

2. Jei pirkėjas nustato, kad įranga neveikia ar turi defektų, jis per 5 dienas turi kreiptis į gamintoją, nurodydamas kreipimosi 
priežastį, bei pristatyti įrangą į gamyklą už savo lėšas. Priešingu atveju garantija negalioja. 

3. Gamintojas neprisiima atsakomybės už žalą, padarytą transportavimo ar montavimo metu.  

PRIEDAS 

Stačiakampių kanalinių šildytuvų galia ir matmenys 
 

Visų, nepriklausomai nuo elektrinių kanalinių šildytuvų EKS tipo, matmenys ir galia (įtampa 3 x 400 V)* 

EKS NV/NI/NIS/PTC/PS/PH  400 x 200 (plotis x aukštis)   
Ilgis (L) mm 370 420 520 

Galia kW 6 9 12 15 21  
EKS NV/NI/NIS/PTC/PS/PH 500 x 250 (plotis x aukštis)   
Ilgis (L) mm 370 420 520 600 82

0 

970  
Galia kW 9 12 15 21 24 36 45 

EKS NV/NI/NIS/PTC/PS/PH  500 x 300 (plotis x aukštis)   
Ilgis (L) mm 370 440 520 600 

Galia kW 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 42 45  
EKS NV/NI/NIS/PTC/PS/PH  600 x 300 (plotis x aukštis)   
Ilgis (L) mm 370 440 520 600 

Galia kW 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 42 45  
EKS NV/NI/NIS/PTC/PS/PH  600 x 350 (plotis x aukštis)   
Ilgis (L) mm 370 420 500 

Galia kW 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45  
EKS NV/NI/NIS/PTC/PS/PH  700 x 400 (plotis x aukštis)   
Ilgis (L) mm 370 440 520 

Galia kW 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 42 45 51 60 66  
EKS NV/NI/NIS/PTC/PS/PH  800 x 500 (plotis x aukštis)  

Ilgis (L) mm 370 420 440 500 

Galia kW 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 51 54 60 66 

EKS NV/NI/NIS/PTC/PS/PH 1000 x 500 (plotis x aukštis)  

Ilgis (L) mm 370 420 440 500 

Galia kW 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 51 54 60 66 

*Klientui pateikus individualius techninius parametrus, galime pagaminti nestandartinės galios, įtampos ir 
matmenų šildytuvus. 

Matmenys, mm 

W 
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Elektros laidų schemos 
 

S, S1…S5 – automatiniai jungikliai 

J – jungiklis 

T – laikmatis 

EKR-KN… – temperatūros valdiklio PCB 

V1, V2 – tiristoriai 

A – apsauga nuo perkaitimo su rankiniu atstatymu 

B – apsauga nuo perkaitimo su automatiniu atstatymu 

C – šildymo elementai 

K, K1…K5 – kontaktoriai (relės) 

PTC – jutiklius minimalaus oro greičio aptikimui 

PS – diferencinio slėgio jungiklis oro srauto aptikimui 

TJ-K10K – tiekiamo oro temperatūros jutiklis 

TR NTC10 – kambario temperatūros jutiklio skydelis 

TR5K NTC10 – kambario temperatūros jutiklio skydelis su nustatymo rankenėle 

TR5K – skydelis su rankenėle išoriniam temperatūros nustatymui 

 

 

EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250  
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) …x…/…kW šildytuvo elektros laidų schemos   
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) …x…/…kW šildytuvo elektros laidų schemos  

 

EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250  
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) …x…/…kW PS šildytuvo elektros laidų schemos   
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) …x…/…kW PS šildytuvo elektros laidų schemos  

EKS (PG) NV …x…/…kW šildytuvo elektros laidų schemos   

 

EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW PS šildytuvo elektros laidų schemos   
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW PS šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW PTC šildytuvo elektros laidų schemos   
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW PTC šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW PTC/PS šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW PTC/PS šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW PTC/K šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW PTC/K šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW PH šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW PH šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW 2NTC šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW 2NTC šildytuvo elektros laidų schemos 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW PTC/2NTC šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NV …x…/…kW PTC/2NTC šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW PS šildytuvo elektros laidų schemos  

 

 

 



 

P
u

sl
ap

is
3

1
 

EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW PS šildytuvo elektros laidų schemos 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW PTC šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW PTC šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW PTC/PS šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW PTC/PS šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW PTC/K šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW PTC/K šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW PH šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW PH šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW 2NTC šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW 2NTC šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW PTC/2NTC šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NI …x…/…kW PTC/2NTC šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NIS …x…/…kW šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NIS …x…/…kW šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NIS …x…/…kW PS šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NIS …x…/…kW PS šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NIS …x…/…kW PTC šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NIS …x…/…kW PTC šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NIS …x…/…kW PTC/PS šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NIS …x…/…kW PTC/PS šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NIS …x…/…kW PTC/K šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NIS …x…/…kW PTC/K šildytuvo elektros laidų schemos 
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EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250 
 (žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NIS …x…/…kW PH šildytuvo elektros laidų schemos  
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EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  

EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 
(žingsnių skaičius priklauso nuo šildytuvo galios) 

EKS (PG) NIS …x…/…kW PH šildytuvo elektros laidų schemos 

 

EKS (PG) 400x200; EKS (PG) 500x250; 
EKS (PG) 500x300; EKS (PG) 600x300; EKS (PG) 600x350;  
EKS (PG) 700x400; EKS (PG) 800x500; EKS (PG) 1000x500 

EKS ESKM …x…/…kW l šildytuvo elektros laidų schema 
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Garantinio ieškinio forma 
 

− Garantinio ieškinio forma turi būti PILNAI užpildyta ir siunčiama gamintojui elektroniniu paštu arba faksu. 

− Privaloma nurodyti gaminio ar gaminio dalies serijos numerį ir pagaminimo datą. 

− Visi brokuoti gaminiai ar jų dalys turi būti grąžintos į gamyklą kartu su šios formos kopija. 

− Jei dėl rimtų priežasčių nėra galimybių įvykdyti 3 punkto reikalavimo, visa prieinama informacija (nuotraukos, aprašymai ir 
t. t.) turi būti siunčiami kartu su šia forma. Nuotraukose pavaizduotas gaminio identifikacinis lipdukas ir gedimas turi būti 
aiškiai matomi ir atpažįstami. 

− Garantinis ieškinys nebus priimamas, jeigu gaminys arba gaminio dalis yra mechaniškai pažeista arba atlikti bet kokie 
gaminio pakeitimai be raštiško gamintojo sutikimo. 

− Kartu su garantiniu ieškiniu privaloma pateikti sąskaitą faktūrą. 
 

Data: 

 

Užpildė: Įmonė: 

Adresas: 

 

Telefonas: 

 

Faksas El. paštas: 

Gaminio ar gaminio dalies pavadinimas: 

 

Serijos numeris: 

 

Pagaminimo data: Gedimo data: 

Priežastis, kodėl gaminys ar jo dalis nebuvo grąžintas atgal į gamyklą (nepildyti, jei grąžinta): 

 

 

 

Gaminio sumontavimo vieta ir aplinka (ant sienos, 

pastatomas ant grindų ir pan.; gyvenamoji patalpa, darbo 

vieta, aplinkinis plotas ir t. t.): 

 

 

 

 

 

Eksploatavimo data: 

Apytikslis darbo valandų skaičius per dieną: ____ 

Darbinė temperatūra nuo ____ iki ____: 

Drėgmė: ____ % 

Paskutinės techninės patikros data: ____________ 

Išsamus gedimo aprašymas: 

 

 
 

 

 

 

Pildo gamintojas 

Garantinio ieškinio formos gavimo 

data: 

 

Priėmė: Brokuotas gaminys pristatytas atgal į gamyklą (taip 

/ ne): 

Gamintojo sprendimas ir paaiškinimas: 
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PASTABOS 

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
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___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________
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